208
S
LI
M
B
O
X
-C

la
to
re
nAfmetingen (mm)
Technische gegevens
Geluidsgegevens
“
	 Type		  Toerental	 Vermogen	 Bescherming	 Klasse	 Monofasige 	 Maximaal 	 Geluids-	 Gewicht
			   motor				    opgenomen	 debiet	 niveau*
							       stroom
							       50 Hz 230 V
			   (tr/mn.)	 (W)			   (A max.)	 (m3/h)	 (dB(A))	 (kg)
	 CVB-350/125 	  	 1800 	 96 	 IP44 	 B 	 0,43 	 370 	 46 	 6,2
	 CVB-600/150-160 	  	 2200 	 215 	 IP44 	 B 	 0,9 	 650 	 53 	 7,3
	 CVB-900/200 	  	 1175 	 142	 IP44 	 B 	 0,6 	 930 	 49 	 11
	 CVB-1100/250 	  	 1530 	 245 	 IP44 	 B 	 1,3 	 1100 	 55 	 11
* Geluidvermogen gemeten op 1,5 meter aan de aanzuig, in vrije veld voorwaarden.
De geluidsgegevens weergegeven in de tabel
met de technische kenmerken, is het geluids-
vermogen, op een bepaald punt van de curve
aan de aanzuig, in vrije veld voorwaarden.
	CVB-350/125 	 63 	 125 	 250 	 500 	 1000 	 2000 	 4000 	 8000
	Uitblaas 	 35 	 58 	 57 	 58 	 63 	 63 	 59 	 57
	Aanzuig 	 40 	 56 	 51 	 55 	 52 	 45 	 41 	 37
	Uitgestraald 	 41 	 54 	 49 	 46 	 43 	 38 	 31 	 26
	CVB-600/150-160 	 63 	 125 	 250 	 500 	 1000 	 2000 	 4000 	 8000
	Uitblaas 	 42 	 62 	 63 	 68 	 75 	 75 	 69 	 67
	Aanzuig 	 45 	 60 	 57 	 64 	 60 	 56 	 51 	 49
	Uitgestraald 	 46 	 61 	 57 	 54 	 51 	 47 	 39 	 36
	CVB-900/200 	 63 	 125 	 250 	 500 	 1000 	 2000 	 4000 	 8000
	Uitblaas 	 46 	 55 	 57 	 66 	 69 	 64 	 62 	 57
	Aanzuig 	 44 	 53 	 58 	 60 	 57 	 49 	 46 	 41
	Uitgestraald 	 47 	 53 	 55 	 54 	 49 	 41 	 37 	 35
	CVB-1100/250 	 63 	 125 	 250 	 500 	 1000 	 2000 	 4000 	 8000
	Uitblaas 	 45 	 65 	 63 	 69 	 71 	 73 	 69 	 65
	Aanzuig 	 50 	 64 	 61 	 64 	 62 	 53 	 52 	 46
	Uitgestraald 	 49 	 56 	 47 	 48 	 39 	 38 	 36 	 36
Type	 A	 B	 C	 Ø D	 F	 H	 L	 K
CVB-350/125 	 308,5 	 213 	 315,5 	 125 	 97 	 93,7 	 271,6 	 340
CVB-600/150-160 	 308,5 	 213 	 315,5 	 150/160 	 97 	 93,7 	 271,6 	 340
CVB-900/200 	 431,1 	 246,5 	 421,1 	 200 	 118 	 117,7 	 394,2 	 445,6
CVB-1100/250 	 445,5 	 305 	 343,5 	 250 	 221,5 	 163,2 	 408,6 	 368
Het is noodzakelijk om de technische kenmerken op het typeplaatje van de motor (spanning, frequentie…) te vergelijken met deze van het net.
209
210

Electrische batterij
Geluids-
demper
GD
Ronde soepele mof
KAA
APC
Uitgang
aanzuig-uitblaas
Ø 250
B
A
Ø D
E F